PAGO DE RETENCIÓN DEL BIMESTRE DE SEPTIEMBRE Y OCTUBRE DEL 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 506.000 0
51119000002 Ajuste al peso 473 0
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0 506.473

SUMAS IGUALES 506.473 506.473
LA SUMA DE: Quinientos Seis Mil Cuatrocientos Setenta y Tres Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2019112500394Nit: 800012638-2

FECHA: 2019-11-25 VALOR: 506.473
BENEFICIARIO: 844002898-8 INGENIERÍA TECNOLOGÍA CONSTRUCCIONES DOCUMENTO: 844002898-8
DIRECCION: CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO DE RETENCIÓN DEL BIMESTRE DE SEPTIEMBRE Y OCTUBRE DEL 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 506.000 0
51119000002 Ajuste al peso 473 0
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0 506.473

SUMAS IGUALES 506.473 506.473
LA SUMA DE: Quinientos Seis Mil Cuatrocientos Setenta y Tres Pesos

Aprobó